Bogotá, 10 de mayo 2024   

CUENTA DE COBRO N. 02416 

TRANSPORTES MULTIMODAL  GROUP S.A.S.   

NIT 900.683.508-4   

DEBE A:   

WILLIAM LOZANO RAMIREZ   

C.C. 80.264.758   

LA SUMA DE: Ciento Cuarenta mil   pesos M/cte. ($140.000)   

POR CONCEPTO DE: Servicio parqueadero del 02 de mayo al 01 de junio de 2024, del vehículo placa 

GDW - 583 

Favor realizar transferencia a la cuenta de Ahorros N. 24071443883 del Banco Caja Social.   

William Lozano Ramirez   

C.C. 80.264.758